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ESTADO DE ACTIVIDADES

CUNDUACAN Del 01/01/2023 al 30/04/2023

Gobierno Manicipal 202 | -2024

Estado reformedo DOF 27-09-2018
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INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUGCTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
" JUBILACIONES

OTROS INGRESOS

'NGRESOS FINANCIEROS
.NCREMENTQS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACIONES PCR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES

QOTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENGCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
JRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACGICNES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS
APCYQOS FINANCIEROQS

OTROS GASTCS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS .

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMCRTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA G DETERIORC U

OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR iNSUFICIENCIA DE PROVISIONES

Periodo
§,770,450.07
1,611,086.18

0.00

0.00
3,622,357.15
328,282.10

208,724.64
0.00

64,532,303.68

64,532,302.60
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

70,302,753.76

Periodo

32,902,945.08
20,288,264.07

2,551,569.97
10,083,121.04

1,772,204.40
0.00
0.00
0.00
1,772,204.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

£9,384.00

0.00
0.00
0.00
0.00

"0.00

Acumulado

27,208,507.83
7,615,699.61
0.00

0.00
17,068,816.64
1,070,939.34
1,453,052.24
0.00

250,454,306.57

250,454,308.57
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

277,662,814.40

Acumulado

125,004,937.00

88,027.769.60
£,879,879.18
30,097,288.22

5,510,884.01
0.00
0.00
0.00
5,510,884.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

336,491.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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OTRAS GASTOS 59,384.00 336,491.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS 34,734,533.48 130,852,312.01
RESULTADC DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHCRRAD) 35,568,220.28 146,810,502.38

1
s i

7

7Y GARCIA CAMPOS
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E ESCOBAR ZARDONI

SINDICO DE HACIENDA

OR GE FINANZAS MUNIGIPAL

“Bajo protesta de decir verdad declarames que los Eslados Financiaros y sus notas, son razonablamante comectos y son responsabilidad del emigor.”
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